
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  SALGADA,
inscrita  no  CNPJ:  10.718.419/0001-37.  CONTRATADA:  REALLID
ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ: 51.600.621/0001-47
OBJETO:
Contratação de empresa para realização da reforma da Câmara
Municipal de Lagoa Salgada/RN.
Valor R$ 45.450,00 (Quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta
reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 1 01 – CÂMARA MUNICIPAL
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Projeto/Atividade: 1001 – Reforma e Ampl do Predio da Câmara
Despesa: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES 
Fonte de Recurso: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Região: 001 – Lagoa Salgada         

 
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 15 de agosto de 2024 e término em 15 de novembro de 2024.
DATA: 15 de agosto de 2024. ASSINATURAS: ANA CATARINA DA
SILVA QUEIROZ, pela CONTRATANTE, e SADYR SILVA BEZERRA
JÁCOME, pela CONTRATADA.
 
 

Publicado por: Aleticya Araújo Silva de Abreu
Código Identificador: 50765436

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/08/2024.
EDIÇÃO 1968. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


